

# COVID-19 SÜRECİ İLE İLGİLİ DUYURU (VER 1.0 20200329)

Sevgili Puzzle Severler ve Anatolian Dostları,

Anatolian Puzzle olarak üretim aşamamızın her noktasında şimdiki de hijyen koşullarına çok dikkat ettik. Ürünlerimizin kutusundan mukavvasına, baskısından torbasına kalite ve sağlık koşullarına uygunluk en temel hizmet standartlarımızdan birisi oldu. Çalışan personelimizin ve ekibimizin sağlığı en az puzzle kullanıcılarının ve tedarikçilerin sağlığı kadar değerlidir bizim için.

İçinde bulunduğumuz bu olağanüstü koşullarda, üretim bantlarımızda ve çalışma yöntemlerimizde biz de olağanüstü önlemler aldık. Öncelikle tüm üretim sahaları tamamen boşaltılarak dezenfeksiyon çalışmaları yapıldı ve uygun koşullarda yeniden yerleşim yapıldı. Dezenfeksiyon işlemleri halen belirli aralıklarla devam etmektedir. Sosyal mesafeye uygunluk ve bir arada olmanın getirdiği olumsuzluğa karşı personel sayısı yeniden planlandı ve kademeli ücretli izin uygulanarak personel sayısı azaltıldı, kişilerin birbirleri ile temasları engellendi. Çalışan personelin hijyen kurallarına uygunluğu açısından maske, koruyucu elbise, dezenfektan kullanmaları zorunlu hale getirildi. Kullanılan tüm malzemeler üretim alanına girdiği noktadan itibaren hiçbir olumsuz dış müdahaleye uğramayacak şekilde düzenlendi. Ürünlerimizin tüm üretim süreci boyunca, en az temasta üretilmesi sağlandı.

**Bu noktada belirtmek gerekir ki, tüm bu önlemler üretim kapasitesinde belirli bir düşüş yaratmış ve öngörülen maliyetlerin artmasına neden olmuştur. Anatolian Puzzle tüm bu olumsuz koşullara rağmen #evdekal çağrısına destek olabilmek için üretim, dağıtım ve fiyat politikalarında hiçbir değişikliğe gitmemiştir. Salgın öncesinde saptanan fiyatlarda herhangi bir değişiklik kesinlikle olmamıştır.**

Bizler bu güç koşullarda #evdekal çağrısına uyan tüm puzzle severlere yeterli ürünü ulaştırabilmek için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Süreç içerisinde yaşanabilecek dağıtımda ve kayıp parça gönderimlerimizdeki gecikmelerden dolayı da göstereceğiniz anlayış ve hoşgörü için çok teşekkür ederiz.

Birlikte tamamladığımız puzzlelar ile hem #evdekal çağrısına uymuş hem de bu zorlu süreci eğlenceli biçimde geçirmiş olacağız. Verdiğiniz destek için tekrar teşekkürler.

## ANATOLIAN PUZZLE



#anatolian #anatolianpuzzle #evdekal #evdekaltürkiye #hepbirliktebaşaracağız #puzzleyap



sosyal mesafeyi koruyun



ellerinizi sık sık yıkayın



evde kalın dışarı çıkmayın



sağlıklı beslenin



panik yapmayın puzzleyayın